[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 января   2021г.
	                с.Пировское
	№49-п

О признании утратившими силу постановлений

администрации Пировского района
Руководствуясь статьями 24, 36 Устава Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими  силу следующие постановления администрации Пировского района:
-  от 20.03.2014 г. № 140-п «Об утверждении положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании «Пировский район»»;
-  от 03.09.2015г. № 298-п «О внесении изменений в постановление администрации района  от 20.03.2014 г. № 140-п «Об утверждении положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании «Пировский район»»;
- от 11.04.2019г. № 119-п «О внесении изменений в постановление администрации района  от 20.03.2014 г. № 140-п«Об утверждении положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании «Пировский район»»;

-  от 20.03.2014г. № 141-п  «Об утверждении порядка взаимодействия заказчиков с муниципальным органом, на который возлагаются полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для соответствующих заказчиков»;
-  от 06.06.2014г. № 296-п  «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Пировского района»;

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2021г.  и подлежит  официальному опубликованию в      районной газете «Заря».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Пировского
муниципального округа                                                                      С.С.Ивченко